



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº012/2025

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de MEDICAMENTOS DO GRUPO II para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº90992/2024 e/ou no Termo de Referência.
Processo: RSU-PRO-2024/11104 - 99/043.290/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº90992/2024
Validade da Ata: 12(doze) meses de 31/01/2025 a 30/01/2026
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: MULTIFARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA						
CNPJ: 21.681.325/0001-57						
END.: RUA TRÊS, 283 - PARQUE NORTE - VESPASIANO/MG - CEP:33.200-000						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
18	65050801672	FOSFATO DE CLINDAMICINA SOLUCAO INJETAVEL 150MG/ML AMPOLA 4ML (COTA PRINCIPAL DO ITEM 19)	AMP	46.800	R\$ 2,70	R\$ 126.360,00
19	65050801672	FOSFATO DE CLINDAMICINA SOLUCAO INJETAVEL 150MG/ML AMPOLA 4ML (COTA RESERVADA DO ITEM 18)	AMP	5.200	R\$ 2,70	R\$ 14.040,00
VALOR ESTIMADO DA LICITANTE R\$ 140.400,00						

EMPRESA: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA						
CNPJ: 34.729.047/0001-02						
END.: R. DARCY DUARTE CARNEIRO, 20 - COBILÂNDIA - VILA VELHA/ES - CEP: 29.111-190						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
23	65050824028	MEROPENEM INJETAVEL 2 G FRASCO-AMPOLA (AMPLA CONCORRÊNCIA)	F/A	8.500	R\$ 79,41	R\$ 674.985,00
26	65050811442	TAZOBACTAM SODICO 4G + PIPERACICLINA SODICA 500MG INJETAVEL FRASCO-AMPOLA (COTA PRINCIPAL DO ITEM 27)	F/A	64.800	R\$ 12,90	R\$ 835.920,00
27	65050811442	TAZOBACTAM SODICO 4G + PIPERACICLINA SODICA 500MG INJETAVEL FRASCO-AMPOLA (COTA RESERVADA DO ITEM 26)	F/A	7.200	R\$ 12,90	R\$ 92.880,00
VALOR ESTIMADO DA LICITANTE R\$ 1.603.785,00						

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 1.744.185,00
